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Tondeuse XR 18V Brushless - sans batterie
ni chargeur - DCMW564N-XJ

DEWALT

Caractéristiques produits

Type d'alimentation de I'outil
Machine nue

Emballage
Conditionnement

Poids (kg)

Voltage (V)

Vibration (m/s?)

Vitesse a vide (tr/min)
Capacité du bac (L)
Pression sonore (dB(A))
Largeur de coupe (cm)
Hauteur de coupe (millimétre (mm))

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
250455

Descriptif

Batterie
Oui
Carton
1

25.90
18

2.50
3300

55
79.50
48

25, 38,57, 74 et 86

(1 piece)

Moteur brushless pour un maximum d'efficacité et une autonomie accrue.

Poignée ergonomique.
5 hauteurs de coupe.

Poignées de transport dédiées pour un transport facile entre les sites de tonte ou de stockage.

Carter en acier de 51 cm et largeur de coupe de 48 cm.
Le tableau de bord électronique donne un état clair de I'état de charge de la batterie.

Capacité du bac de récupération 55 L.
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Les + produits

Pour la fertilisation naturelle de la
pelouse, la tondeuse a gazon est
équipée d'une fonction mulching. Il
est également possible d'utiliser le
bac de récupération, en textile,
d'une capacité de 55L pour une
pelouse nette.

Documentation

2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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